ZARZĄDZENIE Nr 120.2.2026
WÓJTA GMINY DOMARADZ
z dnia 13 stycznia 2026 r.
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Procedury obsługi osób ze szczególnymi potrzebami w Urzędzie Gminy Domaradz.
Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz.U.2025.1153 oraz uchwały nr XXVII.172.2021 Rady Gminy Domaradz z dnia 2 czerwca 2021 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Domaradz zarządzam co następuje:
§ 1
Przeprowadzić  konsultacje społeczne projektu Procedury obsługi osób ze szczególnymi potrzebami w Urzędzie Gminy Domaradz.
§ 2
Celem konsultacji jest uzyskanie opinii i uwag mieszkańców Gminy Domaradz, w szczególności osób ze szczególnymi potrzebami, dotyczących rozwiązań zaproponowanych w projekcie procedury, która stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.
§ 3
Konsultacje społeczne przeprowadza się w terminie:
od dnia 14 stycznia 2026 r. do dnia 21 stycznia 2026 r.
§ 4
Konsultacje prowadzone będą w następujących formach:
1. zbierania uwag pisemnych na formularzu konsultacyjnym,
2. zgłaszania uwag drogą elektroniczną,
3. zgłaszania uwag ustnie – telefonicznie lub osobiście,
4. innych form zapewniających dostępność osobom ze szczególnymi potrzebami.
[bookmark: _GoBack]Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji wraz z formularzem zgłaszania uwag stanowią załącznik nr 2 do zarządzenia.
§ 5
Za przeprowadzenie konsultacji oraz opracowanie ich wyników odpowiada koordynator ds. dostępności
§ 6
Z przebiegu konsultacji sporządza się informację podsumowującą, która podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Wójt Gminy Domaradz
Marcin Tarabuła
